



STYRDOKUMENT

DATUM

2023-05-11

Regler och avgifter för uthyrning av sporthallar samt Forums lokaler
Målgrupper som detta styrdokument riktar sig till är föreningar samt allmänheten.

Hyra och köp av service

Lokal	Antal platser	Ideell förening timpris	Ideell förening dygnspris	Övriga timpris	Övriga dygnspris
PärLAN m kök	50	-	-	200 kr	2 000 kr
Galaxen	200	-	-	750 kr	10 000 kr
Bio/Teater	249	-	-	750 kr	10 000 kr
Cosmos foajé	30	-	-	100 kr	1 500 kr
Cosmos	-	-	-	100 kr	-
Vidsel sporthall		-		75 kr	
Korsträsk sporthall		-		50 kr	
Visträsk sporthall		-		50 kr	
Aurora hallen		-		300 kr	
PärLhallen		-		200 kr	
Teorisalen	35			200 kr	2000 kr
Klättermvägg				300 kr	

Ideella föreningar som är verksamma i Älvsbyns kommun kan nyttja lokalerna kostnadsfritt. Lokalerna hyrs omöblerade, hyresgästen har tillgång till de möbler som finns i lokalen. Sporthallarna begränsas i sin uthyrning till sportaktiviteter om inte golvet skyddas. Vid hyrning av sporthallar ska dokumentet rörande ordningsföreskrifter följas. Aurorahallen hyrs endast ut i fullstorlek till övriga. Ninjabanan i Älvsbyns sportcenter är till för spontanidrott och är inte bokningsbar. Simhallarna samt klättermväggen regleras separat.

Dokumenttyp Riktlinjer	Dokumentnamn Regler och avgifter för uthyrning av Forums lokaler	Fastställt/upprättad 2023-06-19, § 88	Beslutsinstans Kommunfullmäktige	Giltighetstid Tills vidare
Dokumentansvarig Kultur- och fritidschef	Version 4	Senast reviderad 2019-10-21	Dokumentinformation 242/23-809	Detta dokument gäller för Anställda, medborgare

Öppettider sporthallar

Sporthallarna förfogas under skoltid av förskolan, skolan och fritidsverksamhet. Kultur och fritid handhar övrig bokning av sporthallar. Hallarna är öppna 07.00 – 22.00 och omklädningsrummen är tillgängliga 30 minuter före och efter. Schemalagda tider av föreningar önskas via e-tjänsten eller blanketten; Ansökan om halltider. Övrig tid sker enligt överenskommelse. Kultur och fritid schemalägger föreningarnas tider under våren inför HT, under hösten inför VT samt i april för sommarverksamhet. När dessa är satta kan övriga söka halltider. Satta tider kan ställas in då kommunens egen verksamhet kräver det eller i samband med cuper.

Bokning av simhallen

Bokning av simhallen är endast möjlig för föreningarna som driver simsportverksamhet, Dykarklubben, Simsällskapet samt Parasporten. Schemalagda tider av föreningar önskas via e-tjänsten eller blanketten; Ansökan om halltider. Ansökan om tider i simhallen görs till Kultur och fritid som schemalägger föreningarnas tider under våren inför HT, under hösten inför VT samt i april för sommarverksamhet. Det är kostnadsfritt för dessa föreningar att boka simhallen.

Bokning av klättervägg

Bokning av klätterväggen är kostnadsfri för föreningar som driver klätterverksamhet så som klätterklubbar som har verksamhet i Älvsbyns kommun. Övriga betalar timpris. Grönt kort via Svenska klätterförbundet krävs vid bokning samt säkring.

Prioriteringsordning vid bokning

1. Älvsbyns kommuns egna verksamheter
2. Cuper som anordnas av föreningar verksamma i Älvsbyns kommun
3. Föreningar verksamma i Älvsbyns kommun som ska bedriva barn och ungdomsverksamhet samt parasport.
4. Föreningar verksamma i Älvsbyns kommun som ska bedriva vuxenverksamhet
5. Företag verksamma i Älvsbyns kommun samt privatpersoner boende i Älvsbyns kommun
6. Övriga

Ska hyrningen ske med ett vinstdrivande syfte handhas varje tillfälle separat. Behövs speciell kompetens för att nyttja lokalerna står arrangören för detta.

Tillträde och förberedelse för möblering enligt överenskommelse.

Städ efter pubar, danser m.m. i Galaxen.

Hyresgästen ska själv ombesörja städ av nyttjade lokaler enligt följande: Torka och ställa undan bord och stolar på avsedd plats, ta reda på tomglas/flaskor, tömma soppåsar, rengöra golv och trappor, skura toaletter, städa entré samt utemiljö.

Vid förhyrning för pubar, danser m.m. så ska Älvsbyns kommuns styrdokument: Riktlinjer serveringstillstånd följas.

Reviderade regler och avgifter för uthyrning träder i kraft 2023-08-21